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Home kit 2.0

Product features

Compact tool case with smart tool selection and enough additional space for personalization. Basickit is a

perfect beginner set that you will upgrade with the selection of tools for your specific needs and build a

dream set for your home workshop.38 carefully selected high-quality Unior tools are enough for much more

than just basic maintenance on just about any bike. Foam trays with cutouts will keep tools organized, while

the dust and waterproof case will make sure tools will be always securely stored.Including additional blank

foam tray gives room for tool case personalization, it can be cut to include some of your favorite tools or

removed for extra storage space.

Гарнитурата вклучува:

сет од од 9 инбус клучеви со топчест завршеток. Сетот ги вклучува 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 11●

Set of 9 Torx wrenches with a hole on a clip. Sizes included 8, 9, 10, 15, 20, 25, 27, 30, 40●

Рачка за насадни клучеви 1/2"●

1600HOMEKIT



Предности:

Наставен клуч за педали●

Rotor Wear Indicator – for quick brake rotor wear assessment●

Tools for removal and installation of the cassette – cassette lockring wrench and chain whip compatible

with 6 – 12 speed cassettes.

●

Алат за ланец (компатибилен со синџири со 11 и 12 брзини)●

Master Link pliers with closing and opening function●

Chain wear indicator compatible with 6 -13 speed chains, including Sram flat top chains●

Round spoke wrench, covering 8 different spoke nipple sizes●

Клуч окаст за погонска осовина●

2-in-1 Disc Brake Tool, with pads spreading and rotor truing function●

Клешти за сечење на кабли●

Рамни и PH одвртувачи●

Сет од два лоста за гуми●

Алат заCrank cup и клуч за навртка со синџир●

Конусни клучеви, големини 13, 14, 15, 16, 17●

Мерната лента 2m/6ft●

38 pieces of carefully selected high-quality Unior tools●

Две фиоки од SOS пена со исечени отвори за сите алатки, еден во капакот и еден на дното на

куќиштето

●

Пресеците од пена имаат ласерски врежани имиња/шифри на алатите●

Дополнителен празен сад за SOS пена за складирање на алати●

Водоотпорен и отпорен на прав, во согласност со IP67 сертификатот.●

Непропустливо затварање на капакот.●

Автоматски вентил за ослободување на притисок●

Лесно се отвораат / затвораат бравите со двојно фрлање●

Моќни рачки од мека гума●

Масивно и робусно пластично куќиште●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Home kit 2.0 640041 1600HOMEKIT 32

Kлуч за Shimano пластични вијци 1609.1 1

Клуч за погонска оска, отворен 1609/2HOBBY-

US

1



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Конусни вилушкасти клучеви 1612/2 13 x 14x15 x 17, 13 x 14x15 x

16

2

Наставен клуч за педали 1613/2CF 15 1

Тркалезен клуч 1631/5 3.3x3.45x3.7x4x4,2x5x4.4x5.5 1

Индикатор за абење на ланецот 1644/6 1

Алат за спојување на ланец 1647/2ABI-US 1

Комплет од два лоста за гуми,

црвени

1657RED 1

Ланец, повеќебрзинец 1660/2DP-US 1

Клуч за нитни на преден ланчаник 1668/2 1

Алат за вадење заден ланчаник

(Shimano)

1670.5/4 1

Клешта Master Link 1720/4DP 1

Rotor Wear Indicator 1728/6 1

2-за-1 алат за диск кочници 1757/2DP-US 1

Етикета Направено за работа 1843MFW-

BIKE TOOLS

1

Рачка за насадни клучеви 1/2" 190.8/2BI-US 1/2" 1

Гарнитура долги инбус клучеви со

топчест завршеток на пластичен

држач

220/3SLPH-US 1

Гарнитура клучеви со ТХ профил на

пластичен држач

220/7TXNPH TX8 - TX40x9 1

Клешти за сечење на кабли 584/4BI-US 180 1

Одвртувач Плоснат CR изведба 605CR 0.8 x 4.0x100 1

Одвртка kрстач (PH)CR изведба 615CR PH 2x100 1

Метро 710R-US 3 m 1
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